標題　　　　　：連合 第27回参議院選挙 比例代表候補予定者のアピール動画について（ご案
内）
発信番号　　　：自治労情報2025第0006号
発信日付　　　：2025年1月15日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご健闘に敬意を表します。
　連合は、2024年12月19日の第15回中央執行委員会で確認した「第27回参議院選挙の基本方針」
にもとづき、比例代表候補予定者のアピール動画（一人30秒程度。全体で約５分）を作成しまし
たので、お知らせします。
　「岸まきこ」は、開始１分４秒からはじまります。

＜比例代表候補予定者アピール動画（９人）＞
　https://www.jtuc-rengo.or.jp/download/seiji202501.html
　　ユーザー：jtm　　パスワード：jtm